ADSHE REARN B LM

B AL A
HFNWAZIE D EA
5219 EN
BALZE- I EA
SERKBEBALZEIT . 9 EA
ROIBALEIE D EA
MeziE- 2 Ea
HEHGEBALEEX-H EA
HXZOKRBALZEIE  mE)
ThEIZIE (H)
EMNO)FIE- A (F)
EAAEIR-HIEN
TEENENAZE S EA
ELHEWAZIE- O LA
R WAZIE D EA
RKEWAZEIT-H EA
RKEHZE-HEA

M3 [z <HH]
v 22 (%)
AT (B
REIX (WH)
LEEY 2 (2)
DT Z13 (BK~%)

B +H0 N
MWTFEIX-H EA

EfrELZIE-HEA
ROZEIL D EN

T 29 EA
W29 A
BOOEIT- I EL
AGEZIL S EA
BEEFIZAZIE- 9 EA
REDLZIEZ- 9 EA
BROWR) N EIL S D EA B
MEZIX- 9 LA L)
FLWE (h%) 2122 A B~%)
EHTO A
EHITHRH S S A
HpEE o CA

B @Efleo A
KE

M HF K 5 DR
K& DR

H HEk N

ZIXEDZ

BER Ty —y b (2HEEAY)
EEOT A AT Y — I

(1 0 %IHEBLAMTH)

I S T et

H o DN N

[N J Sy Gy G U U G

900
970H
150H
400H

,200H
,200H
, 800H

KF A
IKF A
IKF A
200H
550H
400H
S00H
200H
300H
000H
500H
500H
500H
500H
500H

900H
200HM
200H
200H
300H
400HM
800H
800H

,600H

Al
Al
IF Al

,200H

2,100H

400H

,600H

600HM
800HM

77T0H

450

770M
ft

202345H31H4

B ik a

ES | 1%(1249) 3,000H
(ZTPREEY £9)

DO5HLIE 800
i & S800H
1R SE S00H
A B 800
TS 800HM
ZATS 800M
FEE 850H
BEohpEx 900H
TR ROV FH 950H
B LE®E 950
BEAZ 970H
532 970H
PE = — 2 1,100H
HET RS 2,200H
KEWFERSD 2,400H
wmENX 1,300M

* i, WEEHOLEHNEL T £7,

B SR (o AEkvEr) W
BRSZB] =s52e L - iy -
BRIEALZOBHL - HBEHEA - KL -
HERED - VWA ZE - FHF— | (28 4)
B— A 6,900H
CIE=20)) 9,100H
BFERMAIT (5 ~ 8 &fr) 3,700H

B FEORPESL (rail 1~71E < TR A
FEHiOBMmEL — AT ORIV ST TCITHEW L LET
HEWAZIE] & vy —<y M 2ED4R T~ 8
I~6£4ERTHD £T, ZTTRILTEERA,
KRANEHE, F-BUNOBIE AR FEWER

B— A 5, 800H

B kx5 A 1L1A~2H, B ALvETH) A
B— AEE 5, 500MH

YIER— L= DIRHER, EoBEHE - FHIOBTT O
MR EOFEEEBE L CHNET, (RO CTHREE AR,
= http://www.honmura-an.com

B - HGEHIO DR H &Y £
B R RIPN(11:00~21:30)IC BRIVE DEL TZS W EE,
JEPRH i K - 5 3 7KIEH

IREARIE i 03—3390—0325

I3
PN


http://www.honmura-an.co.jp/

B B N

B—

H A

P

Y7 KRV

HYA v

RUA

Py Ragr—iL 1,200H
W mEE FRETE (B —) 1,000
PR BRI ~L (FEY) 850M
TEA UhEY) 8S00H
JyvFra—n HuRag A—N—7 U7 600H
AZEE 2 —487F (Bl 1,200
HES EfExVosLlxEn WEHE A URD 850
B L (A< oB9) P S —& 1,500
HE () 20 o) « 28 —F& 1,500
+E| (Lpv) -EwmE B 1,500
FDAE] (Lo LATA) o e 2 1,500M,/5,800F
BERHE BRI A T, A -k - B8 - BRHO ZHEZ W LET,
Mt (1) 350M
Ly (29) 100H
v T A VF Y URIEAK S 200ml 400H
U—n A 350M
T a—A 350H
AV vkt CK) 750m1 7,000H
272N NN A 7 22 VA BN (N 750m1 6,600H
M A=Re7 aeanvt s yy77 ) (A) 375ml 3,900H
LIRS T W AT=h (R 360ml 2,700H
V)= e T )0 ({4 750ml 8,800HM
FA=H 7 4 V)T=) F%vT4+779¥aD.0.C.G. () 750ml 6,500H
F=EV-T 4-7-EV ¥4UT/+)79va D. 0. C. G () 375ml 3,500H
AW =T T4V 2 AT WR Y= 423y (L) 375ml 2,800M

ALSHE AR

B1PE - JFERRRGEM W (s %mmesiiadimg

(HAH) 1,6 00 (FVWAKI3 Ky, ik, WEBIRY AL, EHIGET L
HEFIZTTOT, HTTBAEALERDIFEEN,)

A () 1,400 (BWAK 385, AT L, Bk, MERBIRK1HEHE,)
(E5 EALTEVET, (HBEYIRK2 B, HEH,))

M #z3H 1,30 0 (HZMHHK 300g., Fik, HEHIRK 1EM, A,)

FHH2E

FHHH &

HFEE RS D 2,30 0M (#E#gE2A, 1H+.)

HEE RS D 2,1 0 0H (i 1AL FHIFE 3~4 &, 1H+)
FNE 2,300H

EFESE 2,00 0M GHEWIR:BAET, EHK,)
PR 950H

BERIED A 550H

72 LHi 1,40 0M (EROARFE)

H 0t 25 0M (@R, A

*Ah, HEBELOBERVIT (742770 M A=ma—] 220 ZS, A—AX=VICbHEH L THET,

)

202 349/ 6 I

(1 0% {HEBLAfMAK)

bEXAN
* I~





